
ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ  

АУКЦИОНА В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ№ ПЗЭ-ВОЛ/23-639 

по продаже земельного участка, государственная собственность на который 

не разграничена, расположенного на территории Волоколамского городского округа 

Московской области, вид разрешенного использования:для ведения личного подсобного 

хозяйства(приусадебный земельный участок) 

 

ТОЛЬКО ДЛЯ ГРАЖДАН - ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ  

(НЕ ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ) 

 

№ извещения на www.torgi.gov.ru/new/public: 21000004710000004834 

№ процедуры easuz.mosreg.ru/torgi: 00400010102195 

Дата начала приема заявок: 16.03.2023 

Дата окончания приема заявок: 20.04.2023 

Дата аукциона: 24.04.2023 

Организатор аукциона – орган, осуществляющий функции по организации аукциона, 

утверждающий Извещение о проведении аукциона в электронной форме и состав 

Аукционной комиссии. Наименование: Комитет по конкурентной политике Московской 

области. 

Предмет аукциона: продажа земельного участка, государственная собственность на 

который не разграничена, расположенного на территории Волоколамского городского 

округа Московской области (далее- Земельный участок). 

Сведения о Земельном участке: 

Местоположение (адрес): Московская область, Волоколамский городской округ, д 

Гусево 

Площадь, кв. м: 500 

Кадастровый номер: 50:07:0020405:457 

Категория земель: земли населенных пунктов 

Вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного 

хозяйства(приусадебный земельный участок) 

Начальная цена предмета аукциона: 168 860,00руб. (Сто шестьдесят восемь тысяч 

восемьсот шестьдесят руб. 00коп.), НДС не облагается. Начальная цена предмета 

аукциона определена в соответствии с выпиской из Единого государственного реестра 

недвижимости о кадастровой стоимости объекта недвижимости от 09.03.2023 № КУВИ-

001/2023-58013253 (Приложение 2). 

«Шаг аукциона»: 5 065,80руб. (Пять тысяч шестьдесят пять руб. 80коп.). 

Размер задатка для участия в аукционе: 168 860,00 руб. (Сто шестьдесят восемь тысяч 

восемьсот шестьдесят руб. 00 коп.), НДС не облагается. 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 



ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ  

АУКЦИОНА В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ №АЗГЭ-ВОЛ/23-636 

на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность 

на который не разграничена, расположенного на территории 

Волоколамского городского округа Московской области, вид разрешенного 

использования: для ведения личного подсобного хозяйства 

 (приусадебный земельный участок) 

 

ТОЛЬКО ДЛЯ ГРАЖДАН - ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ 

(НЕ ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ) 

 

№ извещения на www.torgi.gov.ru/new/public: 21000004710000004836 

№ процедуры easuz.mosreg.ru/torgi: 00300060112667 

Дата начала приема заявок: 16.03.2023 

Дата окончания приема заявок: 20.04.2023 

Дата аукциона: 24.04.2023 

Организатор аукциона – орган, осуществляющий функции по организации аукциона, 

утверждающий Извещение о проведении аукциона в электронной форме и состав 

Аукционной комиссии. Наименование: Комитет по конкурентной политике Московской 

области. 

Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка, 

государственная собственность на который не разграничена расположенного на 

территории Волоколамского городского округа Московской области (далее - Земельный 

участок). 

Сведения о Земельном участке: 

Местоположение (адрес): Московская область, Волоколамский городской округ, д. 

Зубово 

Площадь, кв. м: 1200 

Кадастровый номер: 50:07:0030502:597 

Категория земель: земли населенных пунктов 

Вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного 

хозяйства(приусадебный земельный участок) 

Начальная цена предмета аукциона: 40698,72 руб. (Сорок тысяч шестьсот девяносто 

восемь руб. 72 коп.), НДС не облагается. Начальная цена предмета аукциона 

устанавливается в размере ежегодной арендной платы. 

«Шаг аукциона»: 1 220,96руб. (Одна тысяча двести двадцатьруб.96коп.). 

Размер задатка для участия в аукционе: 40698,72 руб. (Сорок тысяч шестьсот 

девяносто восемь руб. 72коп.), НДС не облагается.  

Срок аренды: 20 лет. 

 

 


